
 Spolehlivě,
Pohodlně,
Bez starostí.
Vysokozdvižné vozíky jednoduše

ÚVOD

Víme, jak důležitá je plynulost a efektivita 
vašeho provozu a vysokozdvižné vozíky jsou 
nezbytné pro manipulaci se zbožím v každém 
skladu. Zajištění či údržba vysokozdvižných 
vozíků mohou být mnohdy časově náročné, 
nákladné a brát vám čas, jenž byste mohli 
investovat do toho, co umíte nejlépe - do 
vašeho podnikání.

PŘÍLEŽITOST

Jako zákazníkovi Prologis vám můžeme 
nabídnout komplexní program Forklift 
Solutions; jednoduché a nákladově efektivní 
řešení pro nákup širokého spektra předem 
nakonfigurovaných vysokozdvižných, 
vidlicových a paletových vozíků dodávaných 
našimi spolehlivými partnery za výhodné ceny.

P R O L O G I S  E S S E N T I A L S  M A R K E T P L A C E



PŘEHLED VÝHOD

Rozsah našeho globálního působení nám umožňuje 
spolupracovat pouze s nejlepšími dodavateli, zajistit 
výhodné nákupní ceny a nabídnout prověřená řešení. 
Můžete díky tomu využívat výhod plynoucích z výběru 
kvalitních vysokozdvižných vozíků. 

V nabídce předem nakonfigurovaných vozíků si můžete 
jednoduše zvolit, co potřebujete, vytvořit objednávku  
a nechat si ji doručit až ke dveřím vašeho skladu. Máte 
specifické přání? Žádný problém, rádi pro vás navrhneme 
řešení na míru, které bude odpovídat vašim potřebám.

Jsme přesvědčeni, že péče o vámi užívané vybavení 
by měla být co nejjednodušší, abyste se mohli 
soustředit na to, co sami děláte nejlépe. Proto se, bez 
dodatečných nákladů, také staráme o údržbu vozíků. 
Pokud narazíte na mechanický problém, poruchu, nebo 
vozík potřebuje servis, jednoduše zavolejte našemu 
dodavateli, který vše vyřeší. Pokud nelze vysokozdvižný 
vozík opravit na místě, dodavatel vám poskytne 
náhradní stroj, aby váš provoz mohl dále pokračovat.

SPOLEHLIVĚ 

POHODLNĚ

BEZ STAROSTÍ

TÝM PROLOGIS ESSENTIALS 
MARKETPLACE VÁM USNADŇUJE 
ŽIVOT NA KAŽDÉM KROKU. 
CHCETE SI JEDNODUŠE ZAJISTIT 
VYSOKOZDVIŽNÉ VOZÍKY? 
PROSÍM KONTAKTUJTE
KATEŘINU BŘEZINOVOU
NA KBREZINOVA@PROLOGIS.  COM, 
+420 739 230 0  09 ALEBO

ANNU JŮZOVOU  
NA AJUZOVA@PROLOGIS.COM, 
+420 607 882 448

P R O L O G I S C E . E U /  
P R O L O G I S - E S S E N T I A L S

http://www.prologisce.eu/
prologis-essentials/
http://www.prologisce.eu/
prologis-essentials/

